様式４－２

測 量 Ｃ Ｐ Ｄ 学 習 履 歴 証 明 書

測量ＣＰＤ登録番号

氏 名

生　 年　  月 　日

所　属 （勤 務 先）

証　 明  　期 　間

測量系ＣＰＤ協議会 印

9999999
検収　太朗

2000年01月23日生

埼玉県川越市古谷上123

㈱検収測量

2019年7月23日　～　2024年7月22日

上記期間における測量CPD学習履歴について下記のとおり証明します。

年 月 日2024 7 22

住 所

課目名学習プログラム名 級別 ポイント数 受講終了年月日
2023/06/1411測量・地理空間情報イノベーション大会2023

2024/02/152空総監をめざす人のための技術士取得支援セミナー（中

核講座）（大阪）

2024/05/225測量・地理空間情報技術者のためのアドバンスセミナー

（横浜）　関東支部

計 18

1 1/

matsuura-m
テキスト ボックス
【個人用学習履歴証明書　表示例】

協議会様式４（団体用）
別表－１

測 量 Ｃ Ｐ Ｄ 学 習 履 歴 証 明 書

測量系ＣＰＤ協議会 印

下記期間における測量CPD学習履歴について下記のとおり証明します。

年 月 日2024 7 22

㈱検収測量　様

記

証明期間 2019 年　7 月　23 日　　～　　2024 年　7 月　22 日

取得ポイント数③会員／非会員②ＣＰＤ登録番号①ＣＰＤ参加者名

検収　太朗 9999999 非会員 18

計

注）会員とは、公益社団法人日本測量協会正会員（個人）を表す。

18

1 1/

matsuura-m
テキスト ボックス
【団体用学習履歴証明書　表示例】